ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Bích, ngày         tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền xử lý công việc của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã

Căn cứ Quy chế làm việc của UBND xã Ba Bích nhiệm kỳ 2021-2026 được

ban hành tại Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 31/8/2021 của UBND xã;

Căn cứ Thông báo số 66/TB-SNV ngày 02/5/2024 của Sở Nội vụ về việc

triệu tập học viên tham dự Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ năng nghiệp vụ

công tác cải cách hành chính (Lớp thứ nhất).

Từ ngày 08/5/2024 đến hết ngày 10/5/2024 đồng chí Phạm Văn Lương,

Chủ tịch UBND xã Ba Bích tham dự lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức, kỹ năng

nghiệp vụ công tác cải cách hành chính (Lớp thứ nhất).

Trong thời gian nêu trên, đồng chí Phạm Văn Lương, Chủ tịch UBND xã

Ba Bích ủy quyền cho đồng chí Phạm Văn Manh, Phó Chủ tịch UBND xã Ba

Bích điều hành, xử lý công việc và ký các văn bản thuộc thẩm quyền của Chủ

tịch UBND xã (trừ các văn bản liên quan công tác tài chính và cán bộ).

Ủy ban nhân dân xã Ba Bích thông báo đến các cơ quan, đơn vị biết để tiện

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Các phòng ban huyện;

- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các cơ quan trên địa bàn xã;

- Công an xã; Ban CHQS xã;

- Cán bộ, công chức, KCT xã;

- Bí thư các Chi bộ và các Trưởng thôn;

- Cổng thông tin điện tử xã Ba Bích;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Lương

(Báo cáo)

		2024-05-07T14:20:04+0700

		2024-05-07T15:25:00+0700

		2024-05-07T15:25:00+0700

		2024-05-07T15:25:00+0700